Zatacznik nr 3

do Uchwaty 1V/15/2006

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2006 r.

zmiana sierpief Uchw.RM.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009

19.903.312

5.001.211

251.211

4.750.00 5.901.083 5.804.918

60016

Budowa ul Jeziomej i parkingu wraz z
odwodnieniem

Ref.URN

2007

2009

2.911.500

1.630.000

30.000

1.600.000 - - 1.200.000 =

60016

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
doméw jednorodzinnych w obrgbie
ulic Gdynska-Wywiérskiego

Ref.URN

2007

2010

7.344.000

1.027.000

27.000

1.000.000 - - 1.983.000 2.500.000

60016

Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
doméw w obrebie ulic:
Wywibrskiego-Falata™

Ref.URN

2007

2010

6.204.000

1.580.711

30.711

1.550.000 = - 1.962.289 2.560.000

60016

Budowa drog na terenie gminy:
-obwodnica Zagozd

-droga do Gajewa

-droga w Konotopie

Ref.URN

2008

2010

60016

6050

Przebudowa drog przekazanych
Gminie przez Spéldzielnie
Mieszkaniowa ,, Swit”

Ref.URN

2008

2010

950.000

60016

6050

ul. Kosciuszki — budowa drogi z
odwodnieniem

Ref URN

2006

2007

474.200

468.000

88.000

380.000 - - - -

60016

6050

Budowa nawierzchni drog laczacych
ulice: Slaska-Warminska-Kaszubska-
Pomorska-Lowicka

Ref.URN

2006

2009

701.112

500

60016

ul. Spokojnej — budowa 1,11 etap

Ref.URN

2005

2007

468.500

295.000

75.000

220.000 - -




GOSPODARKA

2. | 700 MIESZKANIOWA 652.000 402.000 52.000 350.000 - -
Adaptacja budynku bylych fabryk a =
70095 nébll pexy ul Obe: Weatrplatis 74 Ref URN 2006 | 2007 | 652.000 402.000 52.000 350.000
ADMINISTRACJA
5 502, " 24.375 -
3 750 PUBLICZNA 97.502,40 32.501 32.501
75023 | 6060 | System informatyczny GMINA 2 RefOG 2005 | 2008 | 97.502,40 32.501 32.501 - 24.375 -
BEZPIECZENSTWO
4, 754 PUBLICZNE I OCHRONA 1.500.000 - - - 500.000 1.000.000
PRZECIWPOZAROWA
Rozbudowa remizy OSP w
75412 | 6050 oo Ref URN 2008 | 2010 | 1.500.000 . - - 500.000 1.000.000
GOSPODARKA
4. | 900 KOMUNALNA 1 12.891.700 |  712.000 174.400 537.600 7.799.700 | 2.900.000
OCHRONA SRODOWISKA
90001 | 6050 E]“dm f::;" kanalizacji sanitame; w Ref URN 2006 | 2009 |1.250.000 330.000 30.000 330.000 720.000 300.000
Budowa sieci kanalizacji sanitamej i B
90001 | 6050 | - daciiivn) el Miwowakias Ref URN 2007 | 2008 | 467.700 100.000 20.000 £0.000 367.700
Budowa sieci kanalizacji sanitamej w =
90001 | 6050 | e dzkici Ref URN 2007 | 2008 | 603.000 10.000 10.000 = 593.000
Budowa sieci deszczowej w _
90001 | 6050 | i ikier -Moniuszki Ref URN 2007 | 2008 | 773.000 180.000 52.400 127.600 593.000
90001 | 6050 g:m?“"“ wodociagowe) Gaewo- | R cURN 2007 | 2008 | 320.000 10.000 10.000 . 310.000 .
Budowa sieci kanalizacji sanitame;j i R
90001 | 6050 pradonlaomlt Trcanles Sailoomo Ref URN 2007 | 2008 | 800.000 10.000 10.000 - 790.000
Budowa separatordw na wylotach sieci
90001 | 6050 | deszczowej do rzeki Drawy w Ref URN 2007 | 2008 | 275.000 10.000 10.000 = 220.000 -
Drawsku Pomorskim
Budowa kanalizacji sanitamej i
90001 | 6050 | wodociagowej na P1.Gdanskim w Ref URN 2008 2008 275.000 - - B 275.000 B
Drawsku Pomorskim
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ;
90001 | 6050 | ko Woliczno Ref.URN 2007 | 2008 | 1.134.000 12.000 12.000 ” 1.120.000
90001 | 6050 ?u“[ﬂ?;'::’“' wodociagowej Drawsko- | porrn | 2007 | 2008 | 836.000 20.000 20.000 ; 816.000 :
Budowa infrastruktury techpipmej
90095| 6oso | Py ulStarogrodzka-Podmicjska w RefURN | 2008 | 2008 | 608.000 . - , 495,000 ,

Drawsku Pomorskim (sieci
wodociagowe, kanalizacja sanitamna)




90095

6050

Budowa sieci kanalizacji sanitamnej
Zaransko-Zolcin-Z6He-Rydzewo-
Netno-Lasocin-Labedzie

1 etap:m.Zaransko-Zélcin-m.Z6lcin-
Z6lcin-Rydzewo-Zo6lcin-Zotte-m. Zolte

Ref URN

2008

2010

5.550.000

1.500.000

2.600.000

921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2.345.200

1.000.000

1.122.500

92120

4270

Spichlerz w Jankowie - zabezpiecznie
budynku przed zniszczeniem i
dewastacja

Ref.SP

2005

2009

640.000

472500

92120

6050

Przebudowa magazynu solnego w
Drawsku Pomorskim i utworzenie w
nim muzeum mﬁionn.lnego

Ref.SP

2008

2009

1.705.200

1.000.000

650.000

926

KULTURA FIZYCZNA I
SPORT

2.400.000

793.000

93.000

700.000

92601

6050

Budowa boiska ze sztuczng
nawierzchnia na stadionie przy
ul.Okrzei w Drawsku Pomorskim (WP
2005/06)

Zachodniopomorski Program
Szkolenia Mlodziezy Pilkarskiej i
Rozwoju Infrastruktury Sportowej
EUROBOISKO 2005-2012"

Ref. URN

2006

2008

2.400.000

793.000

93.000

700.000




